UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 535/SKH-ĐT-VP
V/v cử lãnh đạo tham gia Hội đồng

tư vấn đánh giá nghiệm thu Đề án tái

cơ cấu ngành công nghiệp tỉnh Đồng

Tháp đến năm 2025, tầm nhìn đến

năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 07 tháng 3 năm 2022

               Kính gửi: Sở Công Thương.

 Tiếp nhâṇ công văn số 439/SCT-KHTCTH  ngày 03 tháng 3 năm 2022 của

Sở Công thương về việc cử lãnh đạo tham gia Hội đồng tư vấn đánh giá nghiệm

thu Đề án tái cơ cấu ngành công nghiệp tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025, tầm nhìn

đến năm 2030.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư cử lãnh đạo tham gia như sau:

 - Họ và tên: Phạm Thị Ngọc Đào.

 - Chức vu:̣ Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 - Số điêṇ thoại: 0918. 929229.

 - Địa chỉ email: phamngocdao1980@gmail.com.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-03-07T16:57:49+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!